



Foreløpig program

Kreta 22.-29.juni 2017

I år går studieturen/inspirasjonsreisen til Heraklion og den lille fiskerlandsbyen Makrigialos, sør-øst på Kreta. I Makrigialos arrangerer nordmannen Gunnar Strømsholm hvert år en musikkfestival med klassisk musikk og kjente artister. Programmet for festivalen er ikke helt klart ennå, men vi vet at italiensk barokk med gruppa Armoniosa står på programmet.

<http://www.casadeimezzo.com>

I løpet av uka skal vi også bli kjent med minoisk kultur gjennom høydepunkter som palasset Knossos og det nyoppussede museet i Heraklion. Vi besøker de spedalskes øya Spinalonga, bysantinske kirker, Moni Toplou klosteret, landsbyen Pefki og nyter den vakre naturen, havet og den greske maten og vinen.

Reiseleder er Bjørg Åsta Flatby,
daglig leder i Kunst i Skolen

- Tors 22.6 17:15 Fly fra Gardermoen. Lander 22:15 i Heraklion. Overnatting på Sofia hotell.
<http://hotel-sofia.gr/en/image-gallery.html>
Lett kveldsmåltid ved bassengkanten (inkl).
- Fre 23.6 09:00 Vi besøker det minoiske palasset Knossos som ligger like utenfor Heraklion.
11:30 Buss til Makrigialos. Vi sjekker inn på leilighetshotellet Villea Village.
<http://www.villeavillage.com>
19:30 Kort presentasjon av ukas program og kveldens konsertprogram.
21:00 Konsert i Casa Dei Mezzo (program kommer senere).
- Lør 24.6 Rolig start på dagen.
Vi møtes kl 12:00 og drar til den gamle venetianske villaen i Etiá der dagens første konsert finner sted. Den italienske gruppa Armoniosa spiller italiensk barokkmusikk.
(Her er det foreløpig et lite forbehold da greske myndigheter ikke har gitt den endelige tillatelsen til å avholde konserten på dette stedet. Vi håper det går i orden.)
- Ettermiddagen til egen disposisjon.
19: Mottagelse i Bjørgs hus med lett servering (inkl).
- 21:00 Konsert i Casa dei Mezzo (program kommer senere)
- Søn 25.6 09:30 Natur og kulturopplevelser. Vi besøker grotter, kapell på toppen av fjelltopp og spiser lunsj (inkl) i den lille landsbyen Pefki. Denne landsbyen er et godt eksempel på tradisjonell kretisk landsbyarkitektur og på de utfordringene man står overfor når man skal renovere eldre bygg og samtidig forsøk å beholde den opprinnelige atmosfæren. Vi besøker to hus. Det blir god tid til å fotografere i landsbyen.

Ettermiddagen til egen disposisjon. De som vil kan gå ned ravinen tilbake til Makrigialos. En lett tur som tar ca 1.5 timer.

21:00 Konsert i Casa dei Mezzo (program kommer senere)

- Man 26.6 9:00 Rundtur med buss på øst-Kreta med besøk i klosteret Moni Toplou, palmestranden Vai og Kato Zakros med et av palassområdene fra minoisk tid. Veien hjem går via Xerokampos, en kjøretur med spektakulær utsikt.
20:00 Felles middag på Golden Beach (inkl).
- Tirs 27.6 Dagen til egen disposisjon. Båttur til Koufonissi, en drømmetur til ubebodde øyer? (ikke inkl)
- Ons 28.6 9:30 Bussavgang: Vi besøker Panagia Kera, en av de fineste små bysantinske kirkene på Kreta. Kirken har fresker fra 13. og 14.arh.
Turen går videre til den lille byen Plaka og derfra med båt over til Spinalonga, de spedalskes øy som er beskrevet i boka Øya av Victoria Hislop.
Vi reiser videre til Heraklion og overnatter på Hotel Irini.
<http://www.irini-hotel.gr/index.php?sel=home&ln=en>
20:00 Felles middag på Ligo Krasi – ligo Thallassa (oversatt: litt vin, litt hav) (inkl).
- Tors 29.6 10:00 Vi sjekker ut og går sammen til det arkeologiske museet i Heraklion. Et nyoppusset museum som huser en fantastisk samling av minoisk kunst fra hele Kreta.
Ettermiddagen til egen disposisjon i Heraklion.
20:30 drosjer til flyplassen. Flyavgang 23:00.

Vår hovedbase blir den lille fiskelandsbyen Makrigialos. Her er det en lang, fantastisk sandstrand og en havn med hyggelige små tavernaer. Landsbyen ligger sør-øst på Kreta, nær Europas sydligste by, Ierapetra. Makrigialos er et rolig sted med langt færre turister enn det som preger byene på vestsiden av Kreta. Leilighetshotellet ligger i en tilbaketrukket hage, med basseng. Det er bare noen få minutter til strand og hav og en kort spasertur inn til havna i Makrigialos. Det er inkludert 4 konsertbilletter i programmet, en formiddagskonsert og tre kveldskonsserter.

Pris 11 500 ,- som dekker fly, hotell (to overnattinger i Heraklion, 5 i Makrigialos) , all transport, inngangspenger, konsertbilletter og måltider angitt i programmet. Tillegg for enkeltrom 1400,-
Turen må ha minimum 12 påmeldte for å gjennomføres.

Merk! Kunst i Skolens medlemmer har førsterett til plassene.